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Karta katalogowa produktu

PERLUX KAPSUŁKI PIORĄCE 10szt. WHITE

PERLUX KAPSUŁKI PIORĄCE 10 szt. WHITE Perlux multicaps to
innowacyjne super skoncentrowane perły piorące z proszkiem i
żelem. Dzięki hybrydowej technologii produkt łączy w sobie
najlepsze cechy proszków i żeli do prania. Jest niezawodny w walce
z plamami na białych ubraniach, jednocześnie chroniąc je przed
szarzeniem. Właściwości pereł piorących Perlux: - łączą w sobie
moc proszku i żelu do prania, - usuwają nawet najbardziej
uporczywe plamy, - chronią pralkę przed osadzaniem się
kamienia. Perlux White zapewnia maksymalną wydajność, dzięki
trzykrotnie bardziej skoncentrowanej formule. Nadaje praniu miły,
przyjemny i długotrwały zapach. Perlux White usuwa nawet
najbardziej uporczywe plamy. Dzięki zawartości środka
odkamieniającego, chroni pralkę przed osadzaniem się kamienia,
przedłużając jej żywotność. Dzięki zamknięciu w
wodorozpuszczalnej folii, Perlux White nie pyli, nie przedostaje się
do układu oddechowego i nie alergizuje. Precyzyjne dozowanie jest
bezpieczniejsze dla środowiska i człowieka. Praktyczne porady,
dzięki którym osiągniesz najlepszy efekt rozpuszczania kapsułki: -
wrzucaj kapsułkę pod lub na pranie w bębnie pralki ( w zależności
od sposobu dozowania wody w Twojej pralce) - zwracaj uwagę na
wielkość wsadu (staraj się nie przeładować pralki) - w przypadku
zbyt twardej wody stosuj 2 kapsułki do prania - zwracaj uwagę na
technologię pralki (systemy wodooszczędne, systemy wyrzucania
małych elementów do przodu pralki itd.) - unikaj krótkich cykli i
zbyt niskich temperatur (poniżej 30 stopni). Sposób użycia: Umieść
kapsułkę w pustym bębnie pralki, a następnie włóż ubrania i włącz
pralkę. Jedna perła do prania średnio zabrudzonych rzeczy, dwie
kapsułki do prania mocno zabrudzonych.

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA ZS0819
Kod kreskowy 5902986270819
Nazwa produktu PERLUX KAPSUŁKI PIORĄCE 10szt. WHITE
Kategoria Środki czyszczące
Marka CHEMIA
Klasa Standard
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